[image: image2.png]

                               ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

04.10.2018
     №  3
	Об образовании и составе  постоянных комиссий
Думы Хасанского муниципального района

шестого созыва

                  В соответствии с  Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Хасанского муниципального района, утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района от 16.03.2007 № 571, на основании заявлений депутатов Думы Хасанского муниципального района
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:
            1.Образовать следующие постоянные комиссии Думы Хасанского муниципального района шестого созыва:
             постоянная комиссия Думы по реформе муниципального управления, защите прав граждан, законности и правопорядку;
             постоянная комиссия Думы по экономике, бюджету, финансам, налогам, собственности и приватизации;

             постоянная комиссия Думы по социальной политике (охрана здоровья, образование, социальная защита, молодежная политика, физкультура и спорт), земельным вопросам, потребительскому рынку и труду.

2.Утвердить количественный состав каждой постоянной комиссии Думы не менее 5 и не более девяти человек.
             3.Утвердить состав постоянной комиссии Думы по реформе муниципального управления, защите прав граждан, законности и правопорядку:

Ильина Вероника Петровна

Голаенко Евгений Анатольевич

Рогачев Вадим Геннадьевич

Царапкина Ольга Владимировна
Зубков Игорь Васильевич

            4.Утвердить состав постоянной комиссии Думы по экономике, бюджету, финансам, налогам, собственности и приватизации

              Войтюк Руслан Борисович

              Копейкин Виктор Николаевич

              Кучкин  Александр Владимирович

                                                                                                                                                           2

              Наветная Светлана Витальевна

              Суворов Сергей Николаевич

              Суховей Ираида Константиновна
              Свитавская Ярославна Олеговна
              Скуба Олег Николаевич
              Кульганик Вячеслав Викторович.

             5.Утвердить состав постоянной комиссии Думы по социальной политике ( охрана здоровья, образование, социальная защита, молодежная политика, физкультура и спорт), земельным вопросам, потребительскому рынку и труду:

              Грищенко Максим Андреевич

              Карпова Наталья Васильевна

              Луговской Игорь Константинович

              Николаева Елена Фармановна

              Радченко Игорь Алексеевич

              Слукин Владимир Петрович

              Сурхаева Любовь Васильевна
              Прокопчик Виктор Николаевич
              Агапова Татьяна Владимировна.

6. Решение Думы Хасанского муниципального района от 24.09.2013 № 3 « Об образовании и составе постоянных комиссий Думы Хасанского муниципального района пятого созыва» признать утратившим силу.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                               В.П.Ильина
[image: image1]